
 

 

UCHWAŁA Nr 1/2025 

Komisji Zarządzającej Funduszu Promocji Roślin Oleistych 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie Planu Finansowego Funduszu Promocji 

 Roślin Oleistych na rok 2025 

 

 

Działając na podstawie art. 8 ust. 5 i art. 12 ust. 1 pkt 3 w zw. z ust. 2 ustawy z dnia 22 

maja 2009 r. o funduszach promocji produktów rolno-spożywczych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1496), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. W Planie Finansowym Funduszu Promocji Roślin Oleistych na rok 2025 stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 7/2024 z dnia 08 października 2024 r., wprowadza się do 

Szczegółowego zestawienia zadań finansowanych lub współfinansowanych ze środków 

Funduszu Promocji Roślin Oleistych w roku 2025 zmiany: 

1) dodaje się następujące zadania: 

a. zadanie pt. „Biesiada miodowa” w kwocie 83 454,00 PLN, 

b. zadanie pt. „Tłuszcze roślinne zdrowsze niż inne” w kwocie 146 685,00 PLN,  

c. zadanie pt. „Olej rzepakowy i lniany – poznajmy się lepiej” w kwocie 111 770,00 

PLN,  

d. zadanie pt. „Miód z influencerami” w kwocie 150 675,00 PLN,  

e. zadanie pt. „SERIA PODCASTÓW ZWIĄZANYCH Z AKTUALNYMI ASPEKTAMI 

UPRAWY SOI I RZEPAKU” w kwocie 152 880,00 PLN, 

f. zadanie pt. „Soja testimonials edycja 2” w kwocie 138 106,50 PLN, 

g. zadanie pt. „Soja w sklepach rolniczych 2” w kwocie 133 665,00 PLN, 

h. zadanie pt. „Rzepak VOD” w kwocie 144 165,00 PLN,  

i. zadanie pt. „Dobór odmianowy rzepaku w prasie 2” w kwocie 146 475,00 PLN, 

j. zadanie pt. „Warsztaty dla szkół gastronomicznych” w kwocie 315 737,00 PLN, 

k. zadanie pt. „ Zdrowe życie, zdrowe oleje” w kwocie 171 139,50 PLN 

l. zadanie pt. „Olej rzepakowy jako fundament kuchni HoReCa” w kwocie  

90 300,00 PLN, , 

m. zadanie pt. „Kampania w klubach fitness” w kwocie 159 600,00 PLN, 



n. zadanie pt. „Kampania reklamowa – olej rzepakowy w sałatkach” w kwocie 

170 100,00 PLN, 

o. zadanie pt. „Kampania w autobusach i tramwajach” w kwocie 175 350,00 PLN, 

p. zadanie pt. „Pszczelarskie czwartki” w kwocie 145 425,00 PLN, 

q. zadanie pt. „Kampania citylight” w kwocie 294 000,00 PLN, 

r. zadanie pt. „Kampania radiowa – jingiel” w kwocie 525 000,00 PLN,  

s. zadanie pt. „Szybko i organicznie” w kwocie 80 963,57 PLN,  

t. zadanie pt. „Panel rzepakowy podczas Eurorzepak 2025” w kwocie 161 794,50 

PLN. 

 

2. Szczegółowe informacje dotyczące wprowadzonych zadań wraz ze zmianami stanu 

środków finansowych zawiera jednolity tekst Planu Finansowego Funduszu Promocji 

Roślin Oleistych na rok 2025, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Komisja Zarządzająca Funduszu Promocji Roślin Oleistych stwierdza,  

iż przyjęte do Planu Finansowego Funduszu Promocji Roślin Oleistych na rok 2025 

zadania są zgodne ze Strategią promocji dla branży mięsa wieprzowego na  rok 2025.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia, z wyjątkiem § 1 ust. 1 pkt 1 lit s, który 

wchodzi w życie po uzyskaniu od pozostałych Komisji Zarządzających Funduszy Promocji, 

do których skierowana jest propozycja, promesy lub decyzji o wpisaniu tego zadania do 

planu finansowego. 

 

 

 

 




















	1 2025 
	Załącznik Nr 1
	Załacznik Nr 2

